Уведомление о предоставлении государственной услуги

	Ваше заявление (заявка) о предоставлении государственной услуги о продаже целевым назначением жилого помещения (_____) долей в праве общей долевой собственности), расположенного по

	адресу:

	, рассмотрено.

	Распоряжением Жилищного комитета № ________ от ____________ г. принято решение о заключении с Вами договора купли-продажи жилого помещения государственного жилищного фонда.

Для заключения договора купли-продажи необходимо произвести оценку рыночной стоимости указанных долей.

Просим Вас в срок до ________________ обеспечить доступ оценочной компании ________________________________ в жилое помещение, для определения цены подлежащего продаже помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга.

В случае если в установленный срок, Вы не обеспечите доступ, решение о продаже Вам жилого

	помещения, расположенного по адресу:

	,

	будет отменено[image: image1.png]

.

	________________

       [image: image2.png]

     Данный текст указывается в уведомлении, в случае принятия Жилищным комитетом решения о продаже жилого помещения государственного жилищного фонда заявителям, указанным в пунктах 1.2.1-1.2.5, 1.2.7, 1.2.8 настоящего Административного регламента.

	Стоимость жилого помещения ________________________________ рублей.

Просим Вас в срок до ______________ согласовать дату подписания с Вами договора купли-продажи[image: image3.png]

.

	________________

       [image: image4.png]

     Данный текст указывается в уведомлении, в случае принятия Жилищным комитетом решения о продаже жилого помещения государственного жилищного фонда заявителям, указанным в пункте 1.2.9 настоящего Административного регламента.